DDS/DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL N° 258 DE 14 DE JUNHO DE 2022.

A Prefeitura do Município de Jundiaí, nos termos dos processos nº 7.269-6/2022, 7.267-0/2022 e

7.268-8/2022, TORNA PÚBLICO a retificação ao edital 115 de 23 de março de 2022 para os cargos

de Eletricista, Médico Veterinário e Técnico em Segurança do Trabalho, nos seguintes itens abaixo:

1 – Onde se lê:

2.3. Benefícios:

 a) Auxílio Transporte no valor de R$ 368,00

 b) Auxílio Alimentação no valor de R$ 665,00

Leia-se como segue e não como constou:

2.3. Benefícios:

 a) Auxílio Transporte no valor de R$ 400,00

 b) Auxílio Alimentação no valor de R$ 865,00

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na

Imprensa Oficial online no site do Município de Jundiaí.

ROSEMARY AP. GHIRALDI SIMIONATO

 Gestora Adjunta de Gestão de Pessoas

Registrado na Unidade de Gestão de Administração e Gestão de Pessoas, aos quatorze dias do

mês de junho do ano de dois mil e vinte e dois.